

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจกนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันนาเม็ง	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,178,227.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,183,577.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์  
09 เมษายน 2569 08:44:37

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านป่ากล้วย บ้านป่ากล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสันนาเม็ง	อำเภอสันทราย	จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านป่ากล้วย บ้านป่ากล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่) เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,183,577.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,183,577.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์

09 เมษายน 2569 08:44:37

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์								
	- ปรับเปลี่ยนพื้นที่	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	363.150	ลบ.ม.	1,934.58	702,542.72	329.00	119,476.35	822,019.07	
	- ทราายหยาบ	121.050	ลบ.ม.	528.04	63,919.24	112.00	13,557.60	77,476.84	
	- เหล็ก wire mesh 4mm. 0.20x0.20ม.	2,421.000	ตร.ม.	28.19	68,247.99	6.00	14,526.00	82,773.99	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ RB 12 มม. (เผื่อ 9%)	.852	ตัน	19,532.71	16,641.86	3,900.00	3,322.80	19,964.66	
	- ไม้แบบ	243.000	ตร.ม.	537.48	130,607.64	163.00	39,609.00	170,216.64	
	- ท่อ pvc ท่อประปา ยาว 4.00ม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	11.000	ท่อน	59.35	652.85	0.00	0.00	652.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.500	กก.	35.05	893.77	0.00	0.00	893.77	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ตะปู	60.750	กก.	69.63	4,230.02	0.00	0.00	4,230.02	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	22,725.03	987,736.09	4,510.00	190,491.75	1,178,227.84	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว 1.20 x 2.40 ม.	1.000	SET	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,183,577.84	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจกนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันนาเม็ง	ตำบลสันนาเม็ง	อำเภอสันทราย	จังหวัดเชียงใหม่	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร	ยาว 807.00 เมตร	หนา 0.15 เมตร	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจกนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง									
		เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง									
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		09 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์

09 เมษายน 2569 08:44:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า	1,183,577.84	1.3064	1,546,226.09	
รวมค่าก่อสร้าง				1,546,226.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,421.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 638.67 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,546,226.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจนา 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสนาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจนา 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสนาเมือง
แบบเลขที่	อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสนาเมือง / เทศบาลตำบลสนาเมือง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,546,226.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,421.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 638.67 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,546,226.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์

09 เมษายน 2569 08:44:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2569	



ธีระพงศ์ ธงศรี  
( ธีระพงศ์ ธงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ศิวนนท์  
( จรรยา ศิวนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธนะชัย โพทวี  
( ธนะชัย โพทวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองท่า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองท่า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่)		
สถานที่ก่อสร้าง			
แบบเลขที่	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองท่า จำนวน 1.000 หลังละ 1,546,226.09 บาท	1,546,226.09	
สรุป	ราคากลาง	1,546,226.09	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบหกบาทเก้าสตางค์ .....)		

จรรยา ศิวานนท์

09 เมษายน 2569 08:44:42

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 807.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางออกกำลังกายคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำเหมืองห้า (หน้าโครงการหมู่บ้านกาญจน์กนก 17 - สะพานบ้านปากกล้วย บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันนาเม็ง	อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 เมษายน 2569	

จรรยา ศิวนนท์  
( จรรยา ศิวนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงศ์ ธงศรี  
( ธีระพงศ์ ธงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนะชัย โพทวิ  
( ธนะชัย โพทวิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง